23 Besenfeld - Schénmiinzach - Hinterlangenbach 3

Omnibusverkehr Klumpp GmbH & Co., Freudenstédter Str. 43, 72270 Baiersbronn, Tel.: 07442/18000-0

Montag - Freitag

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS
Besenfeld Altes Rathaus
- Oberwiesenhof
Huzenbach Kurhaus
Schwarzenberg (Murg) Bahnhof
Schonmiinzach Schule
- Bahnhof
- Schénmiinz
- Kirche
- Tauchert
Zwickgabel
LeimiB Abzw.
Vorderlangenbach
Mittellangenbach
Hinterlangenbach

2301 | 2303 | 2305 | 2307 | 2309
S

12.30| 13.30

6.00 | 6.45| 735 | 12.32| 13.32
6.02 | 6.47| 7.37| 12.34| 13.34
6.03| 6.48 | 7.38 | 1235| 13.35
6.04 | 649 | 7.39| 12.36| 13.36
6.08 | 6.53 | 7.43| 1240 13.40
6.09 | 6.54| 744 )| 1241| 13.41
6.11 6.56 | 7.46 | 12.43| 13.43
6.13| 6.58 | 7.48 | 12.45| 13.45
620| 705| 755]| 12.52| 13.52

2311

13.32
13.34
13.35
13.36
13.40
13.41
13.43
13.45
13.52

2313

14.26
14.27
14.34
14.36
14.39
14.41

2315

16.17
16.18
16.25
16.27
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.40
16.41
16.43
16.45
16.52

2317

16.32
16.34
16.35
16.36
16.40
16.41
16.43
16.45
16.52

24./31.12. Freizeitverkehr wie So. bis 15.30 h Fahrtbeginn

ZEICHENERKLARUNG: 8= Kleinbus, Reisegruppen bitte anmelden unter 07442 /180000 [=Di. u. Do. an Schultagen

E: nur an Schultagen E: Mo., Mi. u. Fr. vom 02.05. bis 30.10.

giiltig ab 10.12.2023

23 Hinterlangenbach - Schénmiinzach - Besenfeld &

Omnibusverkehr Klumpp GmbH & Co., Freudenstédter Str. 43, 72270 Baiersbronn, Tel.: 07442/18000-0

Montag - Freitag

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS
Hinterlangenbach
Mittellangenbach
Vorderlangenbach
LeimiB Abzw.
Zwickgabel
Schénmiinzach Tauchert
- Kirche
- Schénmiinz
- Bahnhof
- Schule
Schwarzenberg (Murg) Bahnhof
Huzenbach Kurhaus
Schonegriind Besenf. Steige
Besenfeld Altes Rathaus
- Oberwiesenhof

2302 | 2304 | 2306 | 2308 | 2310
S
6.20 | 7.05| 7.55| 1252| 13.52
6.25| 7.10| 8.00 | 1257 | 13.57
6.27 | 712 | 8.02| 1259| 13.59
6.29 | 7.14 | 8.04 | 13.01| 14.01
6.30 | 7.15| 8.05| 13.02| 14.02
6.34 | 719 | 8.09 | 13.06| 14.06
6.36 | 7.21 8.11 | 13.08| 14.08
6.37 | 722| 812| 13.09| 14.09
6.40 | 7.25| 8.15| 13.12| 14.12
727 | 817

2312

13.52
13.57
13.59
14.01
14.02
14.06
14.08
14.09
14.12
14.14
14.15
14.18
14.20
14.26
14.27

2314

16.52
16.57
16.59
17.01
17.02
17.06
17.08
17.09
17.12
17.14
17.15
17.18
17.20
17.26
17.27

2316

16.52
16.57
16.59
17.01
17.02
17.06
17.08
17.09
17.12

24./31.12. Freizeitverkehr wie So. bis 15.30 h Fahrtbeginn

ZEICHENERKLARUNG: [#]= Kleinbus, Reisegruppen bitte anmelden unter 07442 /180000 [= Di. u. Do. an Schultagen

B=nuran Schultagen A= Mo., Mi. u. Fr. vom 02.05. bis 30.10.

giiltig ab 10.12.2023
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